
 Benefiettoernooi 28 juni 2025 

Speelschema voetbaltoernooi benefietdag Voor Sara 2025 

 
Poule A   Poule B   Poule C 

JSB Nijhoff   Dubbeldam     Ex Papendrecht  

Tika Taka Pils   FC Biercelona   FC Shaneeeeeeee 

Team Krommedijk  Protex    West Inham United  

Team Zengange  Senioren met ballen   Wieldrecht 40+ 

Wieldrecht 8 returns  Wieldrecht 6    Team OUD  

 

Poule A                 Veld         Uitslag 

12.15 - 12.30   JSB Nijhoff   - Tika Taka Pils   1  -     

12.35 - 12.50  Team Krommedijk - Team Zengange    1  -     

12.55 - 13.10   Wieldrecht 8 returns  - JSB Nijhoff   2  -     

13.15 - 13.30  Team Krommedijk - Tika Taka Pils        2  -     

13.35 - 13.50   Team Zengange             - Wieldrecht 8 returns  3  -     

13.55 - 14.10   JSB Nijhoff   - Team Krommedijk       3  -     

14.15 - 14.30   Tika Taka Pils  - Team Zengange       1  -     

14.35 - 14.50   Wieldrecht 8 returns - Team Krommedijk  1  -     

14.55 - 15.10   Team Zengange  - JSB Nijhoff        2  -     

15.15 - 15.30   Tika Taka Pils  - Wieldrecht 8 returns       2  -     

 

Poule B                 Veld         Uitslag 

12.15 - 12.30   Dubbeldam   - FC Biercelona   2  -     

12.35 - 12.50  Protex    - Senioren met ballen    2  -     

12.55 - 13.10   Wieldrecht 6   - Dubbeldam   3  -     

13.15 - 13.30  Protex   - FC Biercelona        3  -     

13.35 - 13.50   Senioren met ballen - Wieldrecht 6   1  -     

13.55 - 14.10   Dubbeldam   - Protex        1  -     

14.15 - 14.30   FC Biercelona  - Senioren met ballen      2  -     

14.35 - 14.50   Wieldrecht 6  - Protex    2  -     

14.55 - 15.10   Senioren met ballen - Dubbeldam        3  -     

15.15 - 15.30   FC Biercelona  - Wieldrecht 6        3  -     

 

Poule C                            Veld                 Uitslag 

12.15 - 12.30   Ex Papendrecht  - FC Shaneeeeeeee  3  -     

12.35 - 12.50  West Inham United - Wieldrecht 40+  3  -     

12.55 - 13.10   Team OUD   - Ex Papendrecht  1  -     

13.15 - 13.30  West Inham United   - FC Shaneeeeeeee       1  -     

13.35 - 13.50   Wieldrecht 40+   - Team OUD   2  -     

13.55 - 14.10   Ex Papendrecht  - West Inham United  2  -     

14.15 - 14.30   FC Shaneeeeeeee - Wieldrecht 40+       3  -     

14.35 - 14.50   Team OUD  - West Inham United  3  -     

14.55 - 15.10   Wieldrecht 40+  - Ex Papendrecht    1  -     

15.15 - 15.30   FC Shaneeeeeeee - Team OUD        1  -     

 

 

 

15.45 - 16.00  Halve finale 1      1  - 

15.45 - 16.00  Halve finale 2      2  - 

 

16.15 - 16.30  Finale       1  - 
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Wedstrijdreglement/spelregels voetbaltoernooi Benefietdag Voor Sara       

 

1. Spelersaantal:  

De teams spelen 7 tegen 7 voetbal. Een complete ploeg in het veld bestaat uit een doelman 

en zes veldspelers.  

 

2. Wissels:  

Teams mogen doorlopend wisselen. 

  

3. Leeftijd deelnemers:  

Spelers dienen de minimale leeftijd te hebben van 16 jaar.  

 

4. Kleding:  

Een team zorgt voor een eigen tenue. Bij nagenoeg identieke tenues trekt het 

eerstgenoemde team hesjes aan (beschikbaar bij de wedstrijdleiding). 

 

5. Wedstrijdduur:  

o De duur per wedstrijd is 1 x 15 minuten, er wordt niet gewisseld van speelhelft. 

o De speaker geeft aan wanneer een wedstrijd begint en eindigt!  

o Tussen de wedstrijden zitten 5 minuten wisseltijd. Zorg dus dat je team op tijd klaar 

staat!  

 

6. Scheidsrechter:  

De wedstrijden worden geleid door een spelbegeleider c.q. scheidsrechter. Elk team dient 

één wedstrijd voor een scheidsrechter te zorgen. In het speelschema is aangegeven wanneer 

welk team aan de beurt is.  

 

7. Spelregels:  

Er worden de normale spelregels van veldvoetbal gehanteerd, met de daarop volgende 

uitzonderingen:  

o Spelbegin: Bij start wedstrijd wordt de aftrap gedaan door de eerstgenoemde ploeg. 

Na een doelpunt wordt het spel hervat in het midden van het speelveld. De 

tegenpartij moet een afstand van minimaal 8 meter in acht nemen.  

o Buitenspel: Is niet van toepassing.  

o Strafschop: Is niet van toepassing. Bij een overtreding fluit de scheidsrechter af en 

wordt het spel hervat middels een vrije trap (ook al is de positie binnen 8 meter van 

een doel). 

o Hoekschoppen: Hoekschoppen worden vanaf de hoekpunten genomen.  

 

8. Uitslagen:  

Ieder team dient na afloop van een wedstrijd de uitslag door te geven aan de 

wedstrijdleiding.  

 

9. Gelijke stand in de poule:  

Wanneer twee ploegen gelijk eindigen in hun poule, dan zijn de volgende uitgangspunten 

doorslaggevend:  

o het onderlinge resultaat. Indien gelijk, dan:  

o het doelsaldo. Indien wederom gelijk, dan:  

o het aantal gescoorde doelpunten.  

o Leveren deze drie punten nog geen winnaar op, dan brengen drie strafschoppen de 

beslissing. Is er na drie strafschoppen nog geen beslissing gevallen, dan wordt er om-

en-om een strafschop genomen totdat er een beslissing valt. 

o Positie van de strafschop is 8 meter van het doel.   
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10. Halve finales en finale: 

o Alle winnaars van de poule en de beste nummer 2 (met de meeste punten en bij 

gelijk aantal punten, het beste doelsaldo) spelen de halve finales.  

o De beste nummer 2 speelt niet meer tegen de nummer 1 van dezelfde poule. 

Daarom wordt ter plekke bepaald wie tegen wie speelt in de halve finale. 

o Bij een gelijkspel in deze fase, dan brengen drie strafschoppen de beslissing. Is er na 

drie strafschoppen nog geen beslissing gevallen, dan wordt er om-en-om een 

strafschop genomen totdat er een beslissing valt.  

o Positie van de strafschop is 8 meter van het doel.   

 

11. Wedstrijd- en toernooileiding:  

In gevallen waarin dit reglement niet voorziet, beslist de wedstrijdleiding. 

 

 

De prijsuitreiking is om 17:30 uur in de kantine! 

 

 

Veldindeling 
 

 
 


